МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ

ОТНОШЕНИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Самарской области

«Чапаевский губернский колледж им. О. Колычева»

ПРИКАЗ

колледжа и недопущении антикоррупционного
поведения работниками ГБПОУ СОЧГК им.О.Колычева]

В целях реализации плана противодействия коррупции, защиту интересов
обучающихся при осуществлении образовательного процесса в
общеобразовательном учреждении, руководствуясь Федеральным законом от
25 декабря 200В года №273-Ф3 «О противодействии коррупции»,
Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»,

возникновению конфликта интересов т.е. ситуация при которой у
педагогического работника при осуществлении им профессиональной
деятельности возникает личная заинтересованность в получении
материальной выгоды или иного преимущества, и которая влияет или может
повлиять на надлежащее исполнение педагогическим работником
профессиональных обязанностей вследствие противоречия между его личной
заинтересованностью и интересами обучающегося, родителей (законных
представителей) несовершеннолетних обучающихся запретить
предоставление платной образовательной услуги учащемуся, который у него
обучается запретить репетиторство педагогам со своими учениками с
использованием помещений образовательных программ колледжа.

2.Ознакомить всех педагогов с вышеуказанным приказом под роспись.

г. Чапаевск

Г О запрете репетиторства педагогами в помещениях

ПРИКАЗЫВАЮ:
f

1. В целях недопущения создания условий, способствующих